АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  21.08.2014                               д. Александровка                              № 13
Об отмене  постановления
Главы сельсовета

В соответствии с Федеральным законом  от 13.03.2006 № 38-ФЗ  «О рекламе»,  на основании протеста прокуратуры Нижнеингашского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление Главы Александровского сельсовета от 03.05.2006 № 17  «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на размещение наружной рекламы на территории  муниципального образования Александровский сельсовет» отменить, как принятое с превышением компетенции органа местного самоуправления.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Александровские вести».

.

Глава сельсовета                                  Н.Н.Былин